
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2013

Scrutin : 22.09.2013 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

110'425
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.08.2013 4 4 0.00%

26.08.2013 54 58 0.05%

27.08.2013 63 121 0.11%

28.08.2013 245 366 0.33%

29.08.2013 479 845 0.77%

30.08.2013 858 1'703 1.54%

31.08.2013 85 1'788 1.62%

01.09.2013 145 1'933 1.75%

02.09.2013 1'318 3'251 2.94%

03.09.2013 2'873 6'124 5.55%

04.09.2013 2'188 8'312 7.53%

05.09.2013 1'631 9'943 9.00%

06.09.2013 1'328 11'271 10.21%

07.09.2013 87 11'358 10.29%

08.09.2013 173 11'531 10.44%

09.09.2013 2'137 13'668 12.38%

10.09.2013 1'700 15'368 13.92%

11.09.2013 2'432 17'800 16.12%

12.09.2013 1'635 19'435 17.60%

13.09.2013 2'488 21'923 19.85%

14.09.2013 111 22'034 19.95%

15.09.2013 166 22'200 20.10%

16.09.2013 209 22'409 20.29%

17.09.2013 3'235 25'644 23.22%

18.09.2013 3'792 29'436 26.66%

19.09.2013 3'672 33'108 29.98%

20.09.2013 5'243 38'351 34.73%

21.09.2013 3'540 41'891 37.94%

22.09.2013 5'439 47'330 42.86%
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